
Nadere regels artikel 131 Apv Commerciële rommelmarkten

De burgemeester van de gemeente Barneveld;

 

gelet op artikel 131 Apv;

besluit:

 

vast te stellen de Nadere regels artikel 131 Commerciële rommelmarkten

Artikel I Commerciële rommelmarkten
Onder een commerciële rommelmarkt wordt een markt verstaan waar tweedehands spullen worden

aangeboden door particulieren. De aanvraag voor een rommelmarkt komt van een commerciële orga-

nisatie. De winst die wordt behaald door de verhuur van kramen aan particulieren gaat naar de betref-

fende organisatie.

 

Commerciële rommelmarkten mogen uitsluitend worden georganiseerd in gebouwen en op terreinen

waar de bestemming de rommelmarkt toe laat.

Artikel II inwerkingtreding en intrekking
Deze nadere regels treden op 15 februari 2017 in werking onder gelijktijdige intrekking van de beleids-

regels artikel 135 APV Rommelmarkten, vastgesteld op 21 januari 2011 en het Gemeentelijke beleid

inzake commerciële rommelmarkten, vastgesteld op 20 november 2007.

 

Aldus vastgesteld op 10 januari 2017,

De burgemeester voornoemd,

dr. J.W.A. van Dijk

Burgemeester

Nr. 22689

GEMEENTEBLAD 13 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Barneveld.

Gemeenteblad 2017 nr. 22689 13 februari 20171


